que in nomine neque in oratione neque actu neque po-
 tentia neque apparentia: praeter haec autem nihil sermo
 ostendit: secundum igitur ipsum definitum sit in hunc
 modum: quod vero non ex ejus divisione invenimus, non
 enim Aristotelis gratia nunc scribimus, sed omnia haec
 methodo scripta sunt, perspicuum est: nam aut in nomine
 aut in oratione ipsum duplex esse oportere aperte ipse
 dixit, cum dixit, quod ipsis nominibus et orationibus:
 ipsum vero actu esse aut potentia aut apparentia notum
 ex ipso ordine est: scripta igitur separatim sunt in singu-
 lis generibus, quae ejusdem sunt generis, primaque quae
 ad actum attinet: secunda quae ad potentiam: tertio loco
 quae ad apparentiam, ut decuit: aut cur haec non fuere
 confusa? sed fortasse ridiculum est his fidem aliam asserre
 conari, quam eam quae a re deducitur: etenim si sic se
 habent, ut Ars, qualis Medicina est, artisque sunt, divisio-
 nem ullam fortuito aut casu factam non reciperent. Sed
 de his satis haec in praesenti sunt.

Ed. Chart. II. [77. 78.]

Ed. Bas. IV. (33. 34.)

Κεφ. δ'. [Οἱ τῆς ἀμφιβολίας καὶ τῶν ἄλλων σοφισμάτων τρόποι.] Εἴρηται δέ τινα καὶ τοῖς Στωϊκοῖς περὶ τῶν τοῦ μέρους δικαίων ἐπελθοῦσιν ἰδεῖν, εἴ τις ἔξω πίπτει τρόπος εἶναι εἰρημένων. εἴη γὰρ ἐπαγωγή τις αὕτη πίστις καὶ δίκαιον ἄλλως, μηδεμίαν δόξαν ἀνδρῶν εὐδοκίμων πάρεργον τίθεσθαι· τὸν μὲν οὖν τῆς ἀμφιβολίας ὄρον, εἰ καὶ πρὸς πολλὰ τῶν ἡμετέρων μάχεσθαι δοκεῖ, τό γε νῦν ἑατέον, ἑτέρας γὰρ καὶ ὑπὲρ τούτων σκοπεῖν πραγματείας ἐστὶ, τὰς δὲ διαφορὰς τῶν λεγομένων ἀμφιβολιῶν αὐτὰς ληπτέον· εἰσὶ γε πρὸς τῶν χαριστετέρων λεγομένων τὸν ἀριθμὸν ἢ. μία μὲν, ἣν κοινὴν ὀνομάζουσι τοῦ τε εἰρημένου καὶ τοῦ διαίρειοῦ, οἷα ἐστὶν ἢ αὐλητρίς παῖς οὕσα· κοινὴ γὰρ αὕτη τοῦ τε αὐλητρίς ὀνόματος καὶ τοῦ εἰρημένου. δευτέρα δὲ, παρὰ τὴν ἐν τοῖς ἀπλῶς, οἷον ἀνδρεῖος, ἢ γὰρ χιτῶν, ἢ ἄνθρωπος. [78] τρίτη δὲ, παρὰ τὴν ἐν τοῖς συνθέτοις ὁμωνυμίαν, οἷον ἄνθρωπός ἐστιν, ἀμφίβολος γὰρ ὁ λόγος, εἴτε τὴν (34) οὐσίαν εἴτε τὴν πτώσιν εἶναι σημαίνει.

Cap. IV. [*Ambiguitatis et reliquorum sophismatum modi.*] Dictum quoque a stoicis aliquid est de partitionis dignitate, nosse, si quis modus extra propositos cadat tentantibus: erit enim inductio fides haec. Et alias aequum est nullam probatorum virorum opinionem obiter ponere: ambiguitatis igitur definitionem, quanquam cum multis nostris pugnare videtur, in praesentia tamen praetermitteremus: de his enim considerare alterius negotii est: quae vero ambiguitates dicuntur, harum differentiae sumendae sunt. Sunt quidem apud graviores viros numero octo. Una est, quam communem et ei quod dictum est et divisibili nominant, qualis est, quae αὐλητρίς, id est tibicina, puella existens, communis enim haec et ipsius αὐλητρίς nominis est atque ejus quod dictum est. Altera, quae in simplicibus est, ut virilis: aut enim tunica aut homo. Tertia vero ad ipsam in compositis aequivocationem attinet, ut homo est: ambiguus enim sermo est, utrum substantiam an casum esse significat. Quarta ex defectu est, ut tui